Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.11.2012 г.

с.Горелово                                          №  55

О признании нуждающейся в

улучшении жилищных условий

Кузнецовой В.Д

В целях реализации на территории Гореловского сельского поселения Ярославской области Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2008 года N 714 "Об обеспечении жильём ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов", в соответствии с п.3 ч.1 ст.51 Жилищного Кодекса Российской Федерации и ст.21 Федерального закона от 12.01.1995 г. №5-ФЗ «О ветеранах»,    на основании личного заявления, акта обследования жилого помещения,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Принять  на учет в качестве нуждающегося  в жилом помещении Кузнецову Валентину Даниловну, 14.10.1924 года рождения, вдову умершего участника Великой Отечественной войны, зарегистрированную по адресу: Ярославская область Брейтовский район  д. Чагино,  паспорт 78 00  307209 выданный Брейтовским РОВД Ярославской обл. 28.05.2001 г.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

            3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Гореловского

         сельского поселения:                                             Н.А.Седова